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1. AANESTYSVILKKAUS

. - - vuonna vuoden 2000 vaaleissa, jolloin 55,0 % aa-
Kuntavaalien 2017 adnestysprosentti oli Kemissa

N . nioikeutetuista kavi danestamaéassa. Kuntavaaleissa
55,1 %. Edellisissa kuntavaaleissa vuonna 2012 aa-

L . . 2017 aanestettiin Kemissa vilkkaimmin Tervaharjul-
nestysprosentti oli 55,3 ja vuonna 2008 se oli 60,8.

i . ) N la ja laiskimmin Marttalassa.
Adnestysvilkkaus on ollut yhtd matala kuin tana

Taulukko 1 Aiinestysprosentti iiinestysalueittain

Afinestysalue Aldnioikeu- Alinestiineet A}'ines(ys—% Afinestys-% | Aiinestys-% | Adinestys-%
tetut 2017 2012 2008 2004

Sauvosaari 3113 1599 51,4 53,0 59,2 56,9

Ruutti-Koivuharju 2106 1176 55,8 57,6 59,5 60,2

Marttala 1277 624 48,9 50,4 53,4 53,7

Torvinen 1654 896 54,2 56,4 62,2 62,5

Ristikangas-Kivikko 1641 976 59,5 57,4 63,1 62,4

Tervaharju 1525 933 61,2 57,1 64,3 60,4

Takajirvi-Siikakangas 1423 756 53,1 54,4 61,0 57,7

Syvikangas-Ritikka 2077 1111 53,5 51,5 57,4 57,5

Peurasaari 1079 652 60,4 59,9 66,3 60,6

Hepola-Rytikari 1510 872 57,7 56,2 63,0 60,7

Ajos 270 144 53,3 57,0 63,4 69,2

Koko Kemi 17675 9739 55,1 55,3 60,8 594
Seudun kunnista alhaisin danestysprosentti oli Ke- danesti 63,8 % aanioikeutetuista. Adnestysprosent-
missa. Nain on ollut myds kuntavaaleissa 2012 ja ti laski edellisiin kuntavaaleihin verrattuna kaikissa
2008. Aidnestysvilkkaus oli suurinta Simossa, jossa seudun kunnissa, eniten Keminmaassa.

Kaavio 1 Aiinestysprosentti seudun kunnissa kuntavaaleissa 2008, 2012 ja 2017
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2. PUOLUEIDEN AANIMAARAT

SDP:n danimaara lisdantyi kuntavaaleissa 2017 13- malaisten kannatus vaheni edellisiin kuntavaaleihin

hes 400:1la danelld edellisiin kuntavaaleihin verrat- verrattuna vajaalla 300:lla danella. Myos keskusta
tuna. Suhteellisesti eniten kasvoi vihreiden saama menetti 1ahes 200 aanta.

aanimaara. Sen sijaan kokoomuksen ja perussuo-

Taulukko 2 Puolueiden ddnimdidrit kuntavaaleissa 2008, 2012 ja 2017

Muutos 2012-2017
2008 2012 2017 mddrd %

VAS 3851 3236 3259 23 0,7
SDP 2689 2360 2742 382 16,2
KESK 1936 1677 1491 -186 -11,1
KOK 1559 1336 1038 -298 -22,3
PS 276 874 589 -285 -32,6
VIHR 381 233 322 89 38,2

Vasemmistoliiton danimaara nousi edellisiin kun- sa 2012 ja 0,9 %-yksikkoa pienempi kuin vaaleissa

tavaaleihin verrattuna 23:lla danelld. Adnimaara 2008. Vasemmistoliiton vahvimmat alueet Kemissa
kasvoi Sauvosaaren, Ruutti-Koivuharjun, Syvakan- olivat naissa vaaleissa Takajarvi-Siikakangas, jossa
gas-Ritikan ja Hepola-Rytikarin aanestysalueilla. puolue sai 47,4 % annetuista aanista ja Syvakan-
Puolueen kannatus oli koko kaupungin alueella gas-Ritikka, jossa prosenttiosuus oli 41,1. Heikointa
33,7 % eli 1,4 %-yksikkda suurempi kuin vaaleis- kannatus oli Ruutti-Koivuharjun alueella (27,4 %).

Taulukko 3 Vasemmistoliiton kannatus kuntavaaleissa 2008, 2012 ja 2017

Vasemmistoliitto Adinimidri %-osuus

Adnestysalue 2008 2012 2017 2008 2012 2017
Sauvosaari 519 481 529 30,5 29,8 33,2
Ruutti-Koivuharju 321 294 321 24,3 23,7 27,4
Marttala 268 243 211 35,3 35,6 34,2
Torvinen 362 293 285 33,1 30,1 32,1
Ristikangas-Kivikko 382 316 305 36,2 33,1 315
Tervaharju 404 341 259 33,1 31,1 28,1
Takajirvi-Siikakangas 425 361 355 44,0 43,7 47,4
Syvikangas-Ritikka 427 350 453 42,6 40,2 41,1
Peurasaari 239 219 202 31,7 33,1 31,1
Hepola-Rytikari 423 276 294 39,7 29,9 34,0
Ajos 81 62 45 45,0 37,3 31,9
Koko Kemi 3851 3236 3259 34,6 32,3 33,7
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SDP:n danimaara nousi edellisiin kuntavaaleihin
verrattuna 382:lla danelld. Aaniméaara pieneni hie-
man Torvisessa ja Hepola-Rytikarissa ja lisaantyi
kaikilla muilla danestysalueilla. Puolueen kannatus
oli koko kaupungin alueella 28,4 % eli 4,8 %-yksik-

kda suurempi kuin vaaleissa 2012 ja 4,3 %-yksikkda

[3]

Taulukko 4 SDP:n kannatus kuntavaaleissa 2008, 2012 ja 2017

suurempi kuin vaaleissa 2008. Puolueen vahvim-
mat alueet naissa vaaleissa olivat Ajos, jossa osuus
annetuista aanista oli 36,9 %, seka Hepola-Rytikari
34,4 %:n ja Tervaharju 32,8 %:n kannatuksella. Hei-
kointa kannatus oli Syvdkangas-Ritikan alueella
(24,0 %).

SDP Adinimdiri %-osuus

Adnestysalue 2008 2012 2017 2008 2012 2017
Sauvosaari 372 360 417 21,6 22,3 26,2
Ruutti-Koivuharju 286 276 288 21,7 22,2 24,6
Marttala 224 168 178 29,5 24,6 28,8
Torvinen 276 250 246 25,3 25,7 27,7
Ristikangas-Kivikko 245 215 300 23,2 22,5 31,0
Tervaharju 272 239 303 22,3 21,8 32,8
Takajirvi-Siikakangas 236 149 199 24,5 18,0 26,6
Syvikangas-Ritikka 198 174 265 19,7 20,0 24,0
Peurasaari 164 159 197 21,8 24,1 30,3
Hepola-Rytikari 358 327 297 33,6 35,5 34,4
Ajos 58 43 52 32,2 25,9 36,9
Koko Kemi 2689 2360 2742 24,1 23,6 28,4

Keskustan aanimaara pieneni edellisiin kuntavaa-
leihin verrattuna 186:lla aanella. Puolueen kannatus
oli koko kaupungin alueella 15,4 % eli 1,4 %-yksik-
kda pienempi kuin vaaleissa 2012 ja 2,0 %-yksikkoa

pienempi kuin vaaleissa 2008. Puolueen vahvim-
mat alueet olivat Torvinen (20,0 %) ja Tervaharju
(18,9 %) ja heikoin alue Ajos (6,4 %).

Taulukko 5 Keskustan kannatus kuntavaaleissa 2008, 2012 ja 2017

Keskusta Adinimddri %-osuus
Alinestysalue 2008 2012 2017 2008 2012 2017
Sauvosaari 313 281 240 18,2 17,4 15,1
Ruutti-Koivuharju 264 248 220 20,0 20,0 18,8
Marttala 117 100 92 15,4 14,7 14,9
Torvinen 228 189 177 20,9 19,4 20,0
Ristikangas-Kivikko 192 169 152 18,2 17,7 15,7
Tervaharju 250 227 174 20,5 20,7 18,9
Takajirvi-Siikakangas 141 112 73 14,6 13,5 9,7
Syvikangas-Ritikka 162 136 152 16,2 15,6 13,8
Peurasaari 144 83 81 19,1 12,6 12,5
Hepola-Rytikari 108 115 121 10,1 12,5 14,0
Ajos 17 17 9 9,4 10,2 6,4
Koko Kemi 1936 1677 1491 17,4 16,8 15,4
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Kokoomuksen danimaara pieneni edellisiin kunta-
vaaleihin verrattuna lahes 300:lla danelld. Puolueen
kannatus oli koko kaupungin alueella 10,7 % eli
2,6 %-yksikkoa pienempi kuin vaaleissa 2012 ja 3,3
%-yksikkda pienempi kuin vaaleissa 2008. Puolu-

[4]

een vahvimmat alueet niin naissa kun edellisissakin
vaaleissa ovat Ruutti-Koivuharju (15,9 %) ja Sauvo-
saari (15,0 %). Heikoin alue oli Hepola-Rytikari 5,1

%:n aaniosuudella.

Taulukko 6 Kokoomuksen kannatus kuntavaaleissa 2008, 2012 ja 2017

Kokoomus Adnimdiri %-osuus

Alinestysalue 2008 2012 2017 2008 2012 2017
Sauvosaari 326 282 239 18,9 17,5 15,0
Ruutti-Koivuharju 318 269 186 24,1 21,6 15,9
Marttala 85 88 63 11,2 12,9 10,2
Torvinen 155 101 77 14,2 10,4 8,7
Ristikangas-Kivikko 122 101 95 11,6 10,6 9.8
Tervaharju 171 153 92 14,0 13,9 10,0
Takajirvi-Siikakangas 69 74 39 7,2 8,9 5,2
Syvikangas-Ritikka 117 91 90 11,7 10,4 8,2
Peurasaari 113 98 95 15,0 14,8 14,6
Hepola-Rytikari 71 65 44 6,7 7,0 5,1
Ajos 12 14 18 6,7 8,4 12,8
Koko Kemi 1559 1336 1038 14,0 13,3 10,7

Perussuomalaisten danimaara laski 285:11a aanel-
la edellisiin kuntavaaleihin verrattuna. Puolueen
kannatus oli koko kaupungin alueella 6,1 %, kun

se edellisissd kuntavaaleissa oli 8,7 %. Suurimman

kannatuksen puolue sai ndissa vaaleissa Ajoksessa
(9,2 %), Syvakangas-Ritikassa (7,4 %) ja Hepola-
Rytikarissa (7,1 %). Heikointa kannatus oli Sauvo-

saaressa (4,2 %).

Taulukko 7 Perussuomalaisten kannatus kuntavaaleissa 2008, 2012 ja 2017

Perussuomalaiset Adnimdiri %-osuus
Aiinestysalue 2008 2012 2017 2008 2012 2017
Sauvosaari 40 100 67 2,3 6,2 4,2
Ruutti-Koivuharju 22 92 77 1,7 7,4 6,6
Marttala 10 54 37 1,3 7,9 6,0
Torvinen 21 106 54 1,9 10,9 6,1
Ristikangas-Kivikko 31 97 62 2,9 10,2 6,4
Tervaharju 35 87 58 2,9 7,9 6,3
Takajirvi-Siikakangas 26 81 42 2,7 9,8 5,6
Syvikangas-Ritikka 30 72 81 3,0 8,3 7,4
Peurasaari 28 59 37 3,7 8,9 5,7
Hepola-Rytikari 32 106 61 3,0 11,5 7,1
Ajos 1 20 13 0,6 12,0 9,2
Koko Kemi 276 874 589 2,5 8,7 6,1
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Vihreiden danimaara lisddntyi edellisiin kuntavaa- oli koko kaupungin alueella 3,3 %, kun se vuonna

leihin verrattuna. Puolue sai 322 danta eli 89 danta 2012 oli 2,3 %. Vihreiden vahvimmat alueet olivat

enemman kuin viime vaaleissa. Puolueen kannatus Ruutti-Koivuharju ja Hepola-Rytikari.

Taulukko 8 Vihreiden kannatus kuntavaaleissa 2008, 2012 ja 2017

Vihredit Adnimiiri %-osuus
Aiinestysalue 2008 2012 2017 2008 2012 2017
Sauvosaari 85 55 59 4,9 3,4 3,7
Ruutti-Koivuharju 51 33 49 3,9 2,7 4,2
Marttala 22 19 20 2,9 2,8 3,2
Torvinen 22 14 32 2,0 1,4 3,6
Ristikangas-Kivikko 26 21 28 2,5 2,2 2,9
Tervaharju 44 28 32 3,6 2,6 3,5
Takajirvi-Siikakangas 29 13 20 3,0 1,6 2,7
Syvikangas-Ritikka 24 20 23 2,4 2,3 2,1
Peurasaari 41 22 21 5,4 3,3 3,2
Hepola-Rytikari 33 5 35 3,1 0,5 4,1
Ajos 4 3 3 2,2 1,8 2,1
Koko Kemi 381 233 322 3,4 2,3 3,3

Edellisten lisdksi vaaleissa aania saivat SKP (1,4 %

annetuista aanista) ja kristillisdemokraatit (0,9 %

Vasemmistoliitto oli ndissa vaaleissa suosituin puo-
lue kaikilla muilla danestysalueilla paitsi Tervahar-
julla, Hepola-Rytikarissa ja Ajoksessa, joissa se oli
toisena. SDP:n kannatus oli korkein Tervaharjun,

Hepola-Rytikarin ja Ajoksen alueilla ja muilla alu-

annetuista aanistd). Nama ryhmat jaivat kuitenkin

ilman valtuustopaikkoja.

kolmanneksi suurinta danestysalueilla Peurasaarta
ja Ajosta lukuun ottamatta. Kokoomus piti kolman-
nen sijansa Peurasaaressa ja nousi kolmanneksi
myds Ajoksessa. Perussuomalaiset eivat enaa ylta-

neet kolmen suosituimman puolueen joukkoon.

eilla puolue oli toisena. Keskustan kannatus oli

Taulukko 9 Puolueiden kannatus ddnestysalueittain kuntavaaleissa 2017

Alinestysalue VAS SDP | KESK | KOK PS VIHR | SKP KD
Sauvosaari 33,2 26,2 15,1 15 4,2 3,7 1,2 14
Ruutti-Koivuharju 274 24,6 18,8 15,9 6,6 4,2 0,9 L6
Marttala 34,2 28,8 14,9 10,2 6,0 3,2 L5 L1
Torvinen 32,1 27,7 20,0 8,7 6,1 3,6 L5 0,3
Ristikangas-Kivikko 31,5 31,0 15,7 9,8 6,4 2,9 1,7 L1
Tervaharju 28,1 32,8 18,9 10,0 6,3 3,5 0,5 0,0
Takajiirvi-Siikakangas 47,4 26,6 9,7 52 5,6 2,7 24 0,4
Syvikangas-Ritikka 41,1 24,0 13,8 8,2 7,4 2,1 2,5 1,0
Peurasaari 31,1 30,3 12,5 14,6 57 32 8 0,8
Hepola-Rytikari 34,0 34,4 14,0 5,1 7,1 4,1 0,7 0,7
Ajos 31,9 36,9 6,4 12,8 9,2 2,1 0,7 0,0
Koko Kemi 33,7 28,4 15,4 10,7 6,1 3,3 1,4 0,9

Kuntavaalit 2017



3. SUURIMPIEN PUOLUEIDEN KANNATUS

Nelja suurimman puolueen kannatus on tasaan-
tunut vuoden 1980 kuntavaaleihin verrattuna.
Vasemmistoliiton ja keskustan kannatusero oli

vuonna 1980 n. 34 %. Vuoden 2017 vaaleissa va-

[6]

semmistoliiton ja kokoomuksen ero oli n. 23 %.
Vasemmistoliiton kannatus on pudonnut, SDP:n ja
keskustan noussut ja kokoomuksen kannatus on

pysynyt suunnilleen samana.

Kaavio 2 Neljin suurimman puolueen osuus ddnistid kuntavaaleissa 1980-2017
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4. VALTUUSTOPAIKAT 1989-2021

Vasemmistoliiton paikkaluku on vaihdellut 14:n
ja 18:n valilla viimeisen vajaan kolmenkymmenen
vuoden aikana. Alkavalla valtuustokaudella va-
semmistoliiton paikkaluku on sama kuin edelliselld
kaudella eli 15. SDP:lla on tarkastelujakson aika-

na ollut 10-14 paikkaa ja nyt paikkaluku nousee

Kaavio 3 Valtuustopaikat puolueittain 1989-2021

13:een. Keskustan paikkaluku on vaihdellut neljasta
kahdeksaan ja on tulevalla kaudella seitseman. Ko-
koomuksen paikat laskevat viiteen, ja vihreat sai-
lyttdd yhden paikan. Perussuomalaisten kannatus
laski, mikd tarkoittaa neljan paikan muuttumista
kahdeksi paikaksi.
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5. SUKUPUOLIJAKAUMA

Uudessa valtuustossa on kaksi naista enemman
kuin edellisessa valtuustossa. Naisia on 19 eli 44
% valtuutetuista. Puolueiden valilla tapahtuu jon-
kin verran muutoksia valtuustokauden vaihtuessa.
Suurimmilla puolueilla on miesenemmistd. Vasem-

mistoliiton uudessa valtuustoryhméassa on 8 mies-

[71

td ja 7 naista. Seka SDP:n ettad keskustan ryhmien
naisedustajat lisdantyvat yhdelld. Kokoomuksen
valtuustoryhmassa on kaksi uutta naisedustajaa.
Vihreiden miesedustaja sailyy ja perussuomalaisten

kahdesta edustajasta toinen on nainen.

Taulukko 10 Valtuutettujen sukupuolijakauma puolueittain 2012 ja 2017

Miehii Naisia
2012 2017 2012 2017

Puolue kpl % kpl % kpl % kpl %

Vas 7 47 % 8 53% 8 53 % 7 47 %
SDP 5 50 % 7 54 % 5 50 % 6 46 %
Kesk. 5 71 % 4 57 % 2 29% 3 43 %
Kok 6 100 % 3 60 % 0 0% 2 40 %
Vihredit 1 100 % 1 100 % 0 0% 0 0%
PS 2 50 % 1 50 % 2 50 % 1 50 %
Yht. 26 60 % 24 56 % 17 40 % 19 44 %

6. UUDET/VANHAT VALTUUTETUT

Valtuustosta vaihtuu 14 jasenta eli 29 valtuutettua
istui my0s edellisessa valtuustossa. Uusista valtuu-
tetuista 13 on ensikertalaisia. Uusiutumista tapah-
tuu varsinkin kokoomuksen ryhmassa, jossa 60 %

valtuutetuista vaihtuu. SDP:n ryhmasta vaihtuu 38

% ja vasemmistoliiton ryhmasta 27 %. Keskustan ja
perussuomalaisten ryhmissa on yksi uusi valtuutet-
tu. Vihreilla jatkaa sama valtuutettu kuin edellisella

kaudella.

Taulukko 11 Valtuustokauden 2017-2021 vanhat ja uudet valtuutetut puolueittain

Vanhat Uudet

Puolue abs. % abs. %

Vas 11 73 % 4 27 %
SDP 8 62 % 5 38 %
Kesk. 6 86 % 1 14 %
Kok 2 40 % 3 60 %
Vihredit 1 100 % 0 0%
PS 1 50 % 1 50 %
Yht. 29 67 % 14 33 %
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7. SOSIOEKONOMINEN ASEMA

Luokitus sosioekonomiseen asemaan perustuu
tietoihin henkilon ammatista ja ammattiasemasta.
Eldkeldisten osuus valtuutetuista on lisdantynyt ja
heitd on nyt reilu neljannes (26 %) valtuutetuista.
Vuonna 2013 aloittaneessa valtuustossa eldkelaisia

oli 14 %. Noin 40 % valtuutetuista voidaan luokitel-

Taulukko 12 Valtuutettujen sosioekonominen asema

[8]

la kuuluvaksi ryhmaan toimihenkilot (44 % edelli-
sessa valtuustossa) ja noin 19 % ryhmaan tyonte-
kijat (23 % edellisessa valtuustossa). Valtuutetuista
9 % on yrittdjia ja 7 % luokiteltiin ryhmaan muut.
Ryhmassd muut ovat mm. freelancerit, opiskelijat

ja tyottomat.

Tyénantaja Vas SDpP Kesk. Kok Vihreiit PS Yht.
Tyonant./yrittiji 7 % 15 % 0% 20 % 0% 0% 9%
Toimihenkilo 27 % 46 % 43 % 60 % 100 % 0 % 40 %
Tyontekiji 13 % 23 % 14 % 0% 0% 100 % 19 %
Eliikeliinen 40 % 15 % 29 % 20 % 0% 0% 26 %
Muu 13 % 0% 14 % 0% 0% 0% 7 %

8. ToIMIALA/ELINKEINO

Uuden valtuustokauden valtuutetuista viisi henkea
on Kemin kaupungin palveluksessa kun heitd edel-
lisen valtuuston aloittaessa oli 10. Julkisissa palve-
luissa tyoskentelee yhteensd 15 henked. Uudessa

valtuustossa elakeldisten maara lisdantyy viidella

Kaavio 4 Valtuutettujen toimiala/elinkeino

hengelld ja heitd on nyt 11. Teollisuuden parissa
tyoskentelee kuusi henkea ja yksityisissa palveluis-
sa viisi henked. Yhteensa kuusi henked luokiteltiin
ryhmaan muut, johon kuuluvat mm. freelancerit,

opiskelijat ja tyottomat.
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9. IKAJAKAUMA

Uuden valtuuston keski-ikd on 52,6 vuotta. Nuo-
rin valtuutettu on 30-vuotias ja vanhimmat ovat
70-vuotiaita. Edellisessa valtuustossa keski-ika oli

valtuuston aloittaessa toimikautensa 51,3 vuotta ja

[91

laisten maaraan verrattuna "aliedustettuina” ovat
alle 35-vuotiaat, joita on uudessa valtuustossa vain
kaksi. Sen sijaan 35-49-vuotiaita valtuutettuja on

suhteellisesti enemman kuin samanikaisia kaupun-

sitd edellisessa valtuustossa 48 vuotta. Kaupunki- kilaisia.
Taulukko 13 Valtuutettujen ikijakauma puolueittain
Vas SDP Kesk. Kok Vihredt PS Yht.

18-34v. 1 0 0 0 0 1 2
35-49 v. 5 5 0 4 1 1 16
50-64v. 4 6 4 0 0 0 14
65v. - 5 2 3 1 0 0 11
Keski-ikd 54,0 52,7 60,9 46,2 39,0 35,5 52,6

Taulukko 14 Valtuutettujen ikijakauma puolueittain, osuus valtuustoryhmdsti

Vas SDP Kesk. Kok Vihret PS Yht. Taysi-ikdisistd
kaupunkilaisista
18-34v. 7 % 0% 0% 0% 0% 50 % 5% 23 %
35-49 v. 33 % 38 % 0% 80 % 100 % 50 % 37 % 19 %
50-64 v. 27 % 46 % 57% 0% 0% 0% 33% 28 %
65v. - 33% 15% 43 % 20 % 0% 0% 26 % 30 %
Yht. 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

Kaavio 5 Valtuutettujen ikdjakauma puolueittain 2008, 2012 ja 2017, osuus valtuutetuista
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10. VALTUUTETTUJEN ASUINALUE

Kaavio 6 Valtuutettujen asuinalue

Valtuutetut
2017-2020

W Ps 2)
O KoK (5
Bl KESK (7)
E viHR (1)
[0 sbP (13)
Bl vAs (15)

.
i,
0 Y
| ht
! L

Kuntavaalit 2017

Hepola-Rytika




[11]

11. UupeTt vaLTuuTETUT 2017-2021
JA HEIDAN SAAMANSA AANIMAARAT

Vasemmistoliitto 15 valtuutettua

(u)
(u)
(u)

Moisanen Sari 281 aanta Keskusta 7 valtuutettua
Kumpulainen Tytti 222 Sonntag Ritva 259
Pasoja Jouko 164 Puro Juha 150
Kettunen Matti 159 Kourula Tuire 133
Hanhisuanto Kari 155 (uusi) Keskikallio Raimo 127
Ekorre-Nummikari Sari 138 Taanila Juha 121
Maatta Pasi 120 Juntunen Jouko 95
Korrensalo Sisko 119 Miettunen Ulla 84
Koivulehto Mikko 110 (u)

Virtala Aili 93 Kokoomus 5 valtuutettua
Tiilikainen Aaro 92 Leskio Marko 161
Mustafi Albana 87 (u) Helske Kalle 144
Mikkanen Anneli 83 Laitinen Marja-Leena 129
Henttinen Pertti 82 Anttila Mikko 127
Marttala Timo 79 (u) Heinonen Elina 110
SDP 13 valtuutettua Perussuomalaiset 2 valtuutettua
Ikalainen Jukka 274 Tauriainen Harri 242
Tiitinen Pekka 205 Karki Heidi 77
Jestild Teija 170

Alamommo Jaakko 144 Vihreat 1 valtuutettu

Auvinen Sari 122 (u) Hirvenmaki Kimmo 154
Hyotyla Pirita 121

Huusko Kalle 119 (u)

Aheinen Ritva 118

Zerni Sami 112 (u)

Halonen Hilkka 102

Kotkansalo Jaana 98 (u)

Stark Reijo 97 (u)

Harkonen Heikki 85
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KEHITTAMISOSASTON JULKAISUT VUONNA 2016

1/2016

2/2016

3/2016

4/2016

5/2015

6/2016

7/2016

8/2016

9/2016

10/2016

11/2016

12/2016

13/2016

14/2016

15/2016

Vaestoennuste 2015-2040

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 1/2016

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 2/2016

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 3/2016

Tilastollinen vuosikirja 2015

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 4/2016

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 5/2016

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 6/2016

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 7/2016

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 8/2016

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 9/2016

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 10/2016

Talousarvio 2017  Taloussuunnitelma 2017 — 2020

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 11/2016

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 12/2016



KEHITTAMISOSASTON JULKAISUT VUONNA 2017

1/2017

2/2017

3/2017

4/2017

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 1/2017

Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 2/2017

Valtuustokauden 2013-2017 tydn arviointi
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